B-51
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
113系列限界式測微器
LMM
測微器
●若將2個測微頭設定為通過側、停止側之尺
寸，便可作為限界式卡規使用。

●  25mm機種為考量量測者使用時的便利性，
備有按鈕位置不同的機種
（2機種IDM-25R、IDM-25RL）。
●  實現指示誤差1μm、刻度1μm的高精度。
●  為防護等級IP54的防水構造，可在有切削冷
卻液飛沫等噴濺之加工現場使用。
510-121
IDM-25R
510-141
IDM-25RL
■外觀尺寸圖
單位：mm
■外觀尺寸圖
單位：mm
型號 b d t
IDM-25R 25 31.5 16.4
型號 b d t
IDM-25RL 25  31.5 16.4
IDM-50R 38  56.5
16IDM-75R 50  81.5
IDM-100R 63 106.5
IDM-25R（右按鈕型）

指示誤差
（μm）
量錶的
指示範圍
（mm）
刻度（mm）
測定力
（N） 按鈕
重量
（g）測微頭 量錶
510-141 IDM-25RL 0∼25
3 0.3
0.6
0.4 1 ±0.06 0.001 0.001 5∼10
左側 530
510-122 IDM-50R 25∼50 左側 670
510-123 IDM-75R 50∼75
1
左側 820
510-124 IDM-100R 75∼100 左側 970
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.200154）1支
■量測範例
■量測範例
■工件擋塊（選購品）